[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   4  июня 2014г.                                                                                   №  470
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и  в честь дня медицинского работника
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Волкову Татьяну Александровну, врача-терапевта участкового врачебной амбулатории посёлка Тракт ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»;
· Задорожную Татьяну Ивановну, медицинскую сестру поликлиники ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»;
· Подорову Валентину Александровну, медицинскую сестру детской консультации ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»;
· Пудову Любовь Александровну, заведующего психиатрическим кабинетом ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница»;
· Чиморину Ольгу Владимировну, фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ РК «Княжпогостская  центральная районная больница»;
· Яранову Тамару Валерьяновну, акушерку смотрового кабинета ГБУЗ РК «Княжпогостская центральная районная больница».
Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»